
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO GERALDO DO ARAGUAIA

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2021-021

A(O) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, por intermédio do(a) Pregoeiro(a), torna público o 
resultado do Pregão nº 9/2021-021. Foi adjudicado o(s) objeto(s) desta licitação à(s) seguintes licitant(s):

                           RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO                              
                                                                                
Item: 00001 - PRÓTESE DENTÁRIA SUPERIOR PARCIAL                                
              Quantidade: 100,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 19/07/2021 às 14:23:33                    
                                                                                
              Adjudicado para: ELLEM  CRHISTINY  BARROS BORGES SANDRI - ME, pelo
              menor lance de  R$ 129,500 (Cento e Vinte e Nove Reais e Cinquenta
              Centavos).                                                        
                                                                                
Item: 00002 - PRÓTESE DENTÁRIA INFERIOR TOTAL                                  
              Quantidade: 200,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 19/07/2021 às 14:23:33                    
                                                                                
              Adjudicado para: ELLEM  CRHISTINY  BARROS BORGES SANDRI - ME, pelo
              menor lance de  R$ 129,500 (Cento e Vinte e Nove Reais e Cinquenta
              Centavos).                                                        
                                                                                
Item: 00003 - PRÓTESE DENTÁRIA INFERIOR PARCIAL                                
              Quantidade: 100,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 19/07/2021 às 14:23:33                    
                                                                                
              Adjudicado para: ELLEM  CRHISTINY  BARROS BORGES SANDRI - ME, pelo
              menor lance de  R$ 129,500 (Cento e Vinte e Nove Reais e Cinquenta
              Centavos).                                                        
                                                                                
Item: 00004 - PRÓTESE DENTÁRIA SUPERIOR TOTAL                                  
              Quantidade: 200,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 19/07/2021 às 14:23:33                    
                                                                                

AV. ANTONIO NONATO PEDROSA



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO GERALDO DO ARAGUAIA

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

              Adjudicado para: ELLEM  CRHISTINY  BARROS BORGES SANDRI - ME, pelo
              menor lance de  R$ 129,500 (Cento e Vinte e Nove Reais e Cinquenta
              Centavos).                                                        
                                                                                

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente certame homologado pelo(a) 
Sr.(a) DOUGLAS DA COSTA E SILVA, autoridade competente do(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, 
conforme resultado indicado no quadro abaixo:

                           RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO                              
                                                                                
Item: 00001 - PRÓTESE DENTÁRIA SUPERIOR PARCIAL                                
              Quantidade: 100,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 22/07/2021 às 12:23:33                    
                                                                                
              Homologado para: ELLEM   CRHISTINY  BARROS  BORGES  SANDRI  -  ME,
              C.N.P.J. nº 25.097.682/0001-23,  pelo  menor  preço  unitário,  no
              valor de R$  129,500  (Cento  e  Vinte  e  Nove  Reais e Cinquenta
              Centavos).                                                        
                                                                                
Item: 00002 - PRÓTESE DENTÁRIA INFERIOR TOTAL                                  
              Quantidade: 200,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 22/07/2021 às 12:23:33                    
                                                                                
              Homologado para: ELLEM   CRHISTINY  BARROS  BORGES  SANDRI  -  ME,
              C.N.P.J. nº 25.097.682/0001-23,  pelo  menor  preço  unitário,  no
              valor de R$  129,500  (Cento  e  Vinte  e  Nove  Reais e Cinquenta
              Centavos).                                                        
                                                                                
Item: 00003 - PRÓTESE DENTÁRIA INFERIOR PARCIAL                                
              Quantidade: 100,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 22/07/2021 às 12:23:33                    
                                                                                
              Homologado para: ELLEM   CRHISTINY  BARROS  BORGES  SANDRI  -  ME,
              C.N.P.J. nº 25.097.682/0001-23,  pelo  menor  preço  unitário,  no
              valor de R$  129,500  (Cento  e  Vinte  e  Nove  Reais e Cinquenta
              Centavos).                                                        
                                                                                
Item: 00004 - PRÓTESE DENTÁRIA SUPERIOR TOTAL                                  
              Quantidade: 200,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 22/07/2021 às 12:23:33                    
                                                                                
              Homologado para: ELLEM   CRHISTINY  BARROS  BORGES  SANDRI  -  ME,
              C.N.P.J. nº 25.097.682/0001-23,  pelo  menor  preço  unitário,  no
              valor de R$  129,500  (Cento  e  Vinte  e  Nove  Reais e Cinquenta
              Centavos).                                                        

AV. ANTONIO NONATO PEDROSA



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO GERALDO DO ARAGUAIA

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

                                                                                

O(A) pregoeiro(a) informa ainda, que os autos do Processo encontram-se com vistas franqueadas aos 
interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente do(a) FUNDO MUNICIPAL 
DE SAÚDE.

 SÃO GERALDO DO ARAGUAIA - PA, 22 de julho de 2021.

 ADIR CARRAFA 
Pregoeiro(a)

AV. ANTONIO NONATO PEDROSA


		2021-07-22T15:36:33-0300
	ADIR CARRAFA:99994984268




